EASY BLACK étvercova sprchova zasténa pOIysan s

900x900mm, c¢iré sklo

Objednaci kod: EL5115B

Zakladni informace

Znacka: Polysan

Série: EASY BLACK
Rozméry

Sitka: 900 mm

Vyska: 1900 mm

Hloubka: 900 mm
Parametry

Barva profilu: Cerna mat

Tvar: Ctvercové - rohovy vstup
Typ otevirani: Posuvné

Sitka vstupu: 475 mm

Typ vypIné: Ciré sklo

Tloustka skla: 6 mm

Vlastnosti: Ramove provedeni
Hmotnost / ks: 53.5 kg

Baleni: 1ks

Zaruka: 2 roky
Nahradni dily

EASY BLACK spodni vyklopny pojezd (Objednaci kod: NDAE33B)
EASY BLACK madlo, par (Objednaci kod: NDEL11B)
EASY BLACK horni pojezd (Objednaci kdd: NDAE32B)

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 1/2



EASY BLACK étvercova sprchova zasténa pOIysan E

900x900mm, c¢iré sklo

Technicky list

EL5115B

880-900

/420
~ 530

880-900

~ 420 R

530

40

19
28

J\-_

NE

40

UBC s.r.0., Mélnicka 87, 250 65 Libeznice
telefon: +420 283 090 704 e-mail: info@ubc-group.cz web: www.ubc-group.cz 2/2



